Ofício nº 187/2016 – GP/SEC
Sorriso, 02 de março de 2016.

Ao Senhor

RAFAEL DA SILVA REIS
Secretário Municipal de Indústria, Comércio e Turismo
Nesta.

Assunto: Convoca para comparecer em Tribuna.

Senhor Secretário,
Neste ato, o Presidente da Câmara Municipal, Senhor Fábio Gavasso, abaixo subscrito, e com fulcro no caput do Artigo 14 da Lei Orgânica Municipal, objetivando atender o Requerimento nº 046/2016, cuja cópia encaminhamos em anexo, aprovado na 05ª Sessão Ordinária do ano de 2016 da Câmara Municipal de Sorriso, realizada em 29 de fevereiro, último, CONVOCA Vossa Senhoria para comparecer em Tribuna, na 06ª Sessão Ordinária, a realizar-se dia 07 de março de 2016, com início às 19h00min, no Plenário Aureliano Pereira da Silva.
A referida convocação tem por finalidade prestar esclarecimentos mencionados no Requerimento nº 046/2016.
Atenciosamente,

FÁBIO GAVASSO

Presidente